ABTOHOMHaa HeKOMMmepyecKana opraHusauma «Bce getn moryT»
353902 r. HoBopoccuiick, yn. KapbepHas, 4.21
MHH 7714060199/ KNN 231543001/ OrPH 1027700568224

www.vsedetimogut.ru

8963 3797603

Joporue gpy3bAa,

Mbl pagbl ony6anMKoBaTb Hall OTYET O NOCTYM/IEHUAX 61aroTBOpPUTENIbHBIX NOXKEPTBOBAHMIA 3a
anpenb 2022 ropa.

3a anpenb 2022 rofa Ha pacyeTHbIM cyeT opraHusaunmn noctynuno 83743 py6bneit.

Cnacubo Bam 6onblioe!
HalwmnmMmn 0OCHOBHbIMU UCTOYHMKAMU NOXKEPTBOBAHWUI 3a NPOLWIEALWNA Nepros, CTan:

- CpeAcCTBa OT pPerynapHbIX M PA30BbIX NOXKEPTBOBAHUIN PU3MYECKUX L, Yepes CauT
www.vsedetimogut.ru

- NoxepTtBoBaHUe no gorosopy Ne 396MYL/18 ot 20 ceHTAbpA 2018 r. B pamKax
6narotTBopUTENBHON Nporpammel "HyxHa MNMomowp";

- KOpnopaTMBHbIE NOXEePTBOBAHMUA.

PacwundpoBKa cobpaHHbIX CpeacTs No 61aroTBOPUTENAM.

HaTa bnarotBoputens Cymma (6e3 yyeta
nocTynsieHun KOMMUCCUM NNATEIKHOM
cMcTeMbl)
30.04.2022 22:39  ELIZAVETA ZHURAVEL 288,3 RUB
30.04.2022 TuHbKODD 6038 RUB

30.04.2022 22:28 96,1 RUB


http://www.vsedetimogut.ru/
http://www.vsedetimogut.ru/

30.04.2022 15:58

30.04.2022 15:04

30.04.2022 14:23

30.04.2022 13:34

30.04.2022 10:49

30.04.2022 10:20

30.04.2022 8:05

30.04.2022 7:10

30.04.2022 2:02

30.04.2022 0:09

29.04.2022 22:22

29.04.2022 21:45

29.04.2022 20:09

29.04.2022 11:54

29.04.2022 11:29

29.04.2022 11:06

29.04.2022 0:17

28.04.2022 23:30

ANNA ZHAVORONKOVA

ALEKSANDRA
ZAPOTYLKO

OLGA KUZNETSOVA

OLGA KUZNETSOVA

VOLKOVA ALLA

TATYANA RUSAKOVA

NIKOLAY LASKOVETS

TATIANA GORDEEVA

VALERIYA TUGUSHI

TATYANA
KHLYUSTENKO

SERGEI NEDAIVODIN

480,5

480,5

288,3

46,1

96,1

96,1

96,1

533,35

1441,5

336,35

961

336,35

336,35

961

288,3

672,7

336,35

288,3

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB



28.04.2022 21:51

28.04.2022 12:26

28.04.2022 10:04

27.04.2022 23:40

27.04.2022 18:51

27.04.2022 16:55

27.04.2022 14:37

27.04.2022 11:23

27.04.2022 9:54

26.04.2022 23:00

26.04.2022 21:15

26.04.2022 16:29

26.04.2022 13:05

26.04.2022 9:45

25.04.2022 17:53

25.04.2022 15:06

25.04.2022 14:31

25.04.2022 13:21

25.04.2022 12:20

25.04.2022 10:00

MARINA SHPITKO

CHEPELEVA JULIA

TATYANA KUROCHKINA

TATIANA BARANOVA

MARIA VOLKOVA

ELENA GUDKOVA

VM

ANNA VARABINA

IULIIA POLIUTOVA

NIKITA IVANOV

TIMOFEY SHIMOLIN

OLGA MOROZOVA

ALINA IVASHCHENKO

96,1

961

96,1

96,1

96,1

961

96,1

96,1

961

288,3

720,75

192,2

288,3

288,3

1537,6

192,2

2690,8

480,5

96,1

96,1

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB



25.04.2022 8:45

25.04.2022 6:42

24.04.2022 18:20

24.04.2022 13:29

24.04.2022 13:03

24.04.2022 12:29

24.04.2022 12:01

24.04.2022 11:48

24.04.2022 10:58

24.04.2022 10:39

24.04.2022 10:26

24.04.2022 8:58

24.04.2022 8:44

24.04.2022 8:10

24.04.2022 7:16

24.04.2022 1:11

24.04.2022 0:32

24.04.2022 0:31

VLADIMIR NIKONOV

NATALYA KOTLYAROVA

OLGA FEDOROVA

MARIANNA KRYLOVA

YURIY KASHNIKOV

EKATERINA ROZDINA

POLINA
CHETVERTAKOVA

YULIYA KARANDASOVA

ARINA BEKETOVA

OLGA DEMIDOVA

MARIYA TSYGANKOVA

4805

480,5

96,1

961

288,3

96,1

96,1

480,5

96,1

144,15

480,5

96,1

46,1

96,1

96,1

96,1

96,1

96,1

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB



24.04.2022 0:13

23.04.2022 23:01

23.04.2022 20:52

23.04.2022 19:49

23.04.2022 19:38

23.04.2022 15:07

23.04.2022 14:47

23.04.2022 10:49

23.04.2022 10:39

23.04.2022 0:14

22.04.2022 22:59

22.04.2022 21:21

22.04.2022 19:46

22.04.2022 18:27

22.04.2022 15:21

22.04.2022 15:18

22.04.2022 15:02

22.04.2022 14:59

ELENA KOTELEVSKYA

ALEKSANDR IUREVICH
NEZHDANOV

ANASTASIYA
NEKRASOVA

KSENIA
MESHCHERIAKOVA

YULIA ROKITSKAYA

KRISTINA PETROVA

ARTEM ZEMNITSKY

SVETLANA PETROVA

NATALIA

EKATERINA OSETROVA

96,1

336,35

480,5

96,1

96,1

96,1

96,1

4805

288,3

288,3

96,1

192,2

961

480,5

6,1

6,1

6,1

6,1

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB



22.04.2022 14:56

22.04.2022 14:47

22.04.2022 14:42

22.04.2022 14:35

22.04.2022 14:33

22.04.2022 14:28

22.04.2022

22.04.2022 14:21

22.04.2022 14:10

22.04.2022 10:48

22.04.2022 7:59

22.04.2022 0:42

21.04.2022 23:22

21.04.2022 23:15

21.04.2022 14:32

21.04.2022 14:27

21.04.2022 13:07

21.04.2022 11:54

21.04.2022 11:37

B® “Hy»kHa nomoLp”

MARGARITA LAPTEVA

IRINA GLAZKOVA

ANEL BARDYCHEVA

MIKHEEVA MIROSLAVA

SOFYA SHULEPOVA

MESHCHERIAKOVA

GALINA SENICHEVA

SIIBIKTE NAUMOVA

REDKINA NATALIA

6,1

6,1

6,1

6,1

6,1

6,1

25916

288,3

6,1

480,5

96,1

288,3

46,1

288,3

288,3

288,3

2883

3363,5

480,5

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB



21.04.2022 9:54

21.04.2022 7:31

21.04.2022 7:16

20.04.2022 23:29

20.04.2022 21:59

20.04.2022 20:13

20.04.2022 15:59

20.04.2022 0:07

19.04.2022 23:12

19.04.2022 22:06

19.04.2022 17:42

19.04.2022 17:15

19.04.2022 16:42

19.04.2022 15:23

19.04.2022 12:13

19.04.2022 9:37

19.04.2022 9:20

19.04.2022 9:17

SVETLANA OMELAEVA

NATALIA CHESNIK

VARVARA DMITRIEVA

ANNA SEMIDOTSKAYA

MARINA MEDVEDEVA

ANASTASIA CHAKIROVA

ZHANNA TROFIMENKO

OKSANA ZHOLOBOVA

96,1

480,5

96,1

288,3

480,5

480,5

288,3

96,1

288,3

961

961

480,5

288,3

96,1

288,3

96,1

480,5

961

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB



19.04.2022 8:38

18.04.2022 22:50

18.04.2022 22:50

18.04.2022 20:51

18.04.2022 19:40

18.04.2022 16:36

18.04.2022 14:16

18.04.2022 14:06

18.04.2022 9:55

18.04.2022 8:11

17.04.2022 19:45

17.04.2022 15:10

17.04.2022 12:56

16.04.2022 12:04

14.04.2022 16:58

14.04.2022 14:35

14.04.2022 13:06

14.04.2022 11:08

13.04.2022 14:29

12.04.2022 15:08

192,2

961

480,5

96,1

96,1

480,5

336,35

961

288,3

336,35

288,3

336,35

480,5

288,3

96,1

288,3

46,1

288,3

480,5

961

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB



12.04.2022 7:31

11.04.2022 16:42

11.04.2022 14:38

11.04.2022 12:30

11.04.2022 10:44

10.04.2022 18:50

09.04.2022 12:35

09.04.2022 11:58

08.04.2022 17:39

08.04.2022 11:54

07.04.2022 18:32

07.04.2022 18:22

07.04.2022 11:51

07.04.2022 10:58

07.04.2022 9:50

07.04.2022 9:48

07.04.2022 0:12

06.04.2022 20:29

06.04.2022 12:34

06.04.2022 1:50

480,5

96,1

96,1

672,7

96,1

1441,5

96,1

480,5

288,3

96,1

96,1

288,3

480,5

96,1

96,1

85,1

288,3

96,1

480,5

961

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB



05.04.2022 22:15

05.04.2022 0:49

05.04.2022 0:38

04.04.2022 16:45

04.04.2022 16:35

04.04.2022 10:40

03.04.2022 20:06

03.04.2022 20:04

03.04.2022 12:47

03.04.2022 12:30

03.04.2022 12:27

03.04.2022 9:15

03.04.2022 0:09

02.04.2022 22:26

02.04.2022 17:45

02.04.2022 14:09

02.04.2022 13:55

02.04.2022 13:50

KUZNETSOVA VIKTORIA

KIRILL PILNOV

SERAFIMA REDUTO

INNA LOMTEVA

MARINA KABRDA

TAMARA
VOROZHEYKINA

MARGARITA LAPTEVA

KARINA IAKOVLEVA

SERGEI ZOLOTOVSKII

DILSHOD KHAKIMOV

SERGEY ANDREEV

576,6

6,1

96,1

96,1

336,35

96,1

336,35

480,5

192,2

961

96,1

288,3

961

288,3

288,3

96,1

96,1

46,1

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB



02.04.2022 12:10

02.04.2022 10:21

01.04.2022 23:51

01.04.2022 23:31

01.04.2022 23:24

01.04.2022 21:53

01.04.2022 21:21

01.04.2022 16:26

01.04.2022 12:59

01.04.2022 11:56

OFpOMHa}I 6HaFO,ZLapHOCTL BCEM, KTO TOMOT'aCT HAM NOAACPKUBATL CCMbH, BOCIIMTBIBAIOIIIHEC

OKSANA ZELENSKAIA

IRINA SIRYANOVA

ANDREI TERENTEV

IRINA PALKINA

IRINA ZHILTSOVA

336,35

96,1

480,5

96,1

961

288,3

%961

480,5

672,7

288,3

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

RUB

JIETEH C TSHKEIbIMA M MHOXKE€CTBEHHBIMU HapyHICHUAMU pa3BI/ITI/IH!

C yBaxkeHuew,

aupexTop Aroamna Mapus

89633797603 / lepidoptera_ya@mail.ru



